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Przetarg nieograniczony na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1.995.633,00 zł”

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o sprostowanie harmonogramu spłat, ponieważ kwota do spłaty w roku 2030 nie jest zgodna z sumą rat przewidywanych do spłaty w tym okresie.
Odpowiedź
Zamawiający dokonał modyfikacji harmonogramu (modyfikacja nr 2 treści siwz).

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza aby wprowadzenia zmian do umowy, a w szczególności okresu kredytowania (wydłużenie okresu spłaty o kolejne lata), zmiany wysokości rat w zależności od wyliczenia indywidualnego wskaźnika spłaty długu zgodnie z art. 2443 ustawy o finansach publicznych, zostało zmienione w drodze aneksu do umowy na pisemny wniosek Zamawiającego złożony w Banku wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej i aprobaty przez obie strony umowy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian do umowy w formie aneksu, który będzie poprzedzony wnioskiem Zamawiającego do Wykonawcy, który te zmiany będzie aprobował. Czharekter zmian określa modyfikacja nr 3 treści siwz.

Pytanie nr 3
Czy w przypadku wyboru oferty BGK jako najkorzystniejszej, Zamawiający zobowiązuje się do przedłożenia przed podpisaniem umowy kredytu pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź
Tak
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